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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 14-й тур, Матч №106

Субота, 31.10.2015, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

1 : 0

«Дніпро» Дніпро

12 Маханьков Володимир
17 Кошелєв Руслан
3 Чоботенко Сергій
16 Мазур Мирослав
4 Дубінчак Владислав
7 Калюжний Іван
14 Тарануха Ростислав
6 Шепелєв Володимир
5 Смирний Євгеній
21 Симчо Віктор
10 Щебетун Олексій

Запасні
1 Герасименко Ярослав
2 Бабан Дмитро
18 Ярмоленко Артем
8 Козак Артем
9 Шапаренко Микола
19 Кравченко Микита
11 Шарило Олександр

13 Кучер Данило
21 Карась Данило
4 Гудзь Станіслав
44 Шаповалов Святослав
26 Чеберко Євген
5 Бондар Дмитро
8 Луньов Максим
17 Радульський Володимир
9 Назарина Єгор
7 Лєднєв Богдан
11 Баланюк Денис

Запасні
31 Злотар Кирило
18 Єсип Максим
96 Кожушко Олег
2 Бондаренко Микита
19 Будняк Іван
14 Ільїн Олег
3 Веремєєв Владислав

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Хіміченко Кирило
Асистент 2:
Кислюк Віталій
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Євген
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 14-й тур, Матч №106
Субота, 31.10.2015, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 1 : 0 «Дніпро» Дніпро
3 Чоботенко Сергій

18 Ярмоленко Артем 46'

17 Кошелєв Руслан 61'

5 Смирний Євгеній
8 Козак Артем 62'

6 Шепелєв Володимир
9 Шапаренко Микола 66'

68' 17 Радульський Володимир
2 Бондаренко Микита

10 Щебетун Олексій 70'

72' 8 Луньов Максим
96 Кожушко Олег

14 Тарануха Ростислав
19 Кравченко Микита 74'

82' 9 Назарина Єгор
14 Ільїн Олег

9 Шапаренко Микола 83'

10 Щебетун Олексій
11 Шарило Олександр 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


